
  

UCHWAŁA NR 2330/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2025 roku 

w sprawie zatwierdzenia wyników oceny projektów w ramach etapu oceny 

merytorycznej naboru konkurencyjnego nr: FESW.09.04-IZ.00-001/25, Priorytet 9. 

Usługi społeczne  i zdrowotne, Działanie 09.04 „Zwiększenie dostępności usług 

społecznych  i zdrowotnych” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa  (Dz. U. z 2025 r. poz. 581) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 44 ust. 1, 

art. 54 ust. 4, art. 56 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich  w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1079, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się wyniki oceny projektów w ramach etapu oceny merytorycznej naboru 

konkurencyjnego nr: FESW.09.04-IZ.00-001/25, Priorytet 9. Usługi społeczne i zdrowotne, 

Działanie 09.04 „Zwiększenie dostępności usług społecznych i zdrowotnych”, które 

określone są w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Lista projektów zakwalifikowanych do etapu negocjacji w ramach naboru konkurencyjnego 

nr: FESW.09.04-IZ.00-001/25, Priorytet 9. Usługi społeczne i zdrowotne, Działanie 09.04 

„Zwiększenie dostępności usług społecznych i zdrowotnych”, która stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały, ukaże się na stronie internetowej www.funduszeueswietokrzyskie.pl oraz 

na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego oraz 

Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 

http://www.funduszeueswietokrzyskie.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


 

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 2330/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2025 roku 

 

Lista ocenionych projektów w ramach etapu oceny merytorycznej 

Priorytet 9. Usługi społeczne i zdrowotne 

Działanie 09.04 Zwiększenie dostępności usług społecznych i zdrowotnych 

Nabór nr: FESW.09.04-IZ.00-001/25 

 

L.p. Nazwa wnioskodawcy Adres  Tytuł  
Numer 

projektu 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Wynik 

oceny 

Wnioskowane 

dofinansowanie   
Koszt 

całkowity 

1 Caritas Diecezji Kieleckiej 
ul. Jana Pawła II 3 

25-013 Kielce 

"ŚWIATŁO NADZIEI"-

SYSTEM WSPARCIA 

ŚRODOWISKOWEGO 

OSÓB 

NIESAMODZIELNYCH  

W CARITAS DIECEZJI 

KIELECKIEJ 

FESW.09.04-

IZ.00-0025/25 
121 N 7 700 000,00 8 150 384,00 

2 
FUNDACJA AKTYWNI 

OBYWATELE 

ul. Tomasza Zana 43/2.1 

20-601 Lublin 

Stawiamy na fachowe 

usługi społeczne  

i zdrowotne! 

FESW.09.04-

IZ.00-0043/25 
119 N 2 800 507,72 2 947 902,87 



3 

NEUROCLINIC - 

CENTRUM TERAPII  

I ROZWOJU AGNIESZKA 

SCENDO 

os. Na Stoku 63/25 

25-437 Kielce 

Usługi Społeczne  

i Zdrowotne Premium! 

FESW.09.04-

IZ.00-0048/25 
117 N 1 941 971,64 2 045 021,64 

4 

GMINA 

MAŁOGOSZCZ/MIEJSKO-

GMINNY OŚRODEK 

POMOCY SPOŁECZNEJ  

W MAŁOGOSZCZU 

ul. Jaszowskiego 3A 

28-366 Małogoszcz 

Kompleksowe wsparcie 

osób niesamodzielnych 

FESW.09.04-

IZ.00-0013/25 
109 N 3 022 811,40 3 181 906,75 

5 Gmina Dwikozy 
ul. Spółdzielcza 15 

27-620 Dwikozy 

Kompleksowe usługi 

społeczne  

w Gminie Dwikozy 

FESW.09.04-

IZ.00-0036/25 
107,5 N 978 557,50 1 030 177,50 

6 

Gmina Gowarczów/Miejsko-

Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Gowarczowie 

pl. Plac XX-lecia 1 

26-225 Gowarczów 

Usługi społeczne  

i zdrowotne -szansą na 

lepsze życie  

w Gminie Gowarczów 

FESW.09.04-

IZ.00-0026/25 
106,5 N 1 028 348,92 1 082 748,92 

7 

Miasto i Gmina 

Sobków/Miejsko-Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej  

w Sobkowie 

ul. Rzeczna 8 

28-305 Sobków 

Wsparcie osób zależnych  

w Mieście i Gminie 

Sobków 

FESW.09.04-

IZ.00-0017/25 
106 N 1 963 005,20 2 067 325,20 

8 Gmina Jędrzejów 
ul. 11 Listopada 33A 

28-300 Jędrzejów 

Usługi społeczne to lepsza 

jakość życia mieszkańców  

i rozwój gminy Jędrzejów 

FESW.09.04-

IZ.00-0021/25 
104,5 N 4 952 163,72 5 224 898,30 

9 
Gmina Ożarów/Ośrodek 

Pomocy Społecznej 

ul. Leona 

Mazurkiewicza 19 

27-530 Ożarów 

Zwiększenie opieki 

społecznej w gminie 

Ożarów 

FESW.09.04-

IZ.00-0032/25 
101,5 N 1 412 674,40 1 487 690,40 



10 NESTONE Sp. z o. o. 
ul. Peryferyjna 15 

25-562 Kielce 

Dzienny dom wsparcia 

dla mieszkańców Kielc  

i okolic 

FESW.09.04-

IZ.00-0037/25 
101,5 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

6 201 014,28 6 528 136,88 

11 

Centrum Medyczne 

"Zdrowie Plus"  

A.Rezner sp. k. 

ul. Karczówkowska 45 

25-713 Kielce 
Szansa na lepsze jutro 2 

FESW.09.04-

IZ.00-0049/25 
84,5 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

4 906 792,22 5 165 044,45 

12 
Fundacja na Rzecz Seniorów 

"BONUM VITAE" 

ul. Frezerów 3 

20-209 Lublin 
Opieka w Twoim domu 

FESW.09.04-

IZ.00-0004/25 
81 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

979 599,98 1 031 375,00 

13 Gmina Kielce 
pl. Rynek 1 

25-303 Kielce 

SZUM Społeczno - 

Zdrowotne Usługi 

Miejskie dla 

mieszkańców Gminy 

Kielce 

FESW.09.04-

IZ.00-0022/25 
78,5 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

14 606 111,30 15 374 854,00 

14 

Gmina Klimontów/Ośrodek 

Pomocy Społecznej  

w Klimontowie 

ul. dr. Jakuba Zysmana 

5 

27-640 Klimontów 

Zwiększenie dostępności 

usług społecznych  

i zdrowotnych na terenie 

Gminy Klimontów 

FESW.09.04-

IZ.00-0005/25 
76 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

1 983 584,40 2 087 984,40 

15 

Katolickie Stowarzyszenie 

Niepełnosprawnych 

Świetlica "Motylkowe 

Wzgórze" 

ul. Aleja Najświętszej 

Marii Panny 7/7 

27-200 Starachowice 

Kompleksowe usługi 

społeczne i zdrowotne dla 

mieszkańców powiatu 

starachowickiego 

FESW.09.04-

IZ.00-0047/25 
72,5 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

3 392 555,50 3 572 555,50 

16 

Gmina Oksa/Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Oksie 

ul. Włoszczowska 22A 

28-363 Oksa 

Rozwój oferty usług 

społecznych  

i zdrowotnych  

w Gminie Oksa 

FESW.09.04-

IZ.00-0030/25 
68 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

1 794 200,40 1 888 632,00 



17 
Gmina Brody/Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej 

ul. Stanisława Staszica 3 

27-230 Brody 

Rozwój dostępności usług 

społecznych  

i zdrowotnych dla 

mieszkańców Gminy 

Brody 

FESW.09.04-

IZ.00-0035/25 
56 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

5 070 341,20 5 525 621,20 

18 
SPÓŁDZIELNIA 

SOCJALNA HELP 

Niemojewko 9 

88-320 Strzelno 

Pogodna Jesień Życia  

w gminach: Imielno, 

Sędziszów, Sobków, 

Wodzisław 

FESW.09.04-

IZ.00-0015/25 
43 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

1 982 549,11 2 086 896,00 

19 

KANCELARIA EKONOMII 

SPOŁECZNEJ NON 

PROFIT SP. Z O.O. 

ul. Dubienka 2 

88-100 Inowrocław 

Pogodna Jesień Życia  

w powiecie 

włoszczowskim 

FESW.09.04-

IZ.00-0027/25 
42 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

4 866 963,29 5 123 124,65 

20 
"FUNDACJA EKSPERT-

KUJAWY" 

ul. Dworcowa 65 

88-100 Inowrocław 

Pogodna Jesień Życia  

w powiecie opatowskim 

FESW.09.04-

IZ.00-0033/25 
40,5 

Projekt 

oceniony 

negatywnie 

4 866 963,29 5 123 124,65 

N – projekt oceniony pozytywnie skierowany do negocjacji 

 

 

          MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

        RENATA JANIK 

      (dokument podpisano elektronicznie) 



 

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR 2330/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2025 roku 

Lista projektów zakwalifikowanych do etapu negocjacji 

Priorytet 9. Usługi społeczne i zdrowotne 

Działanie 09.04 Zwiększenie dostępności usług społecznych i zdrowotnych 

Nabór nr: FESW.09.04-IZ.00-001/25 

 

 

L.p. Nazwa wnioskodawcy Adres  Tytuł  
Numer 

projektu 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Wynik 

oceny 

Wnioskowane 

dofinansowanie   
Koszt 

całkowity 

1 Caritas Diecezji Kieleckiej 
ul. Jana Pawła II 3 

25-013 Kielce 

"ŚWIATŁO NADZIEI"-

SYSTEM WSPARCIA 

ŚRODOWISKOWEGO 

OSÓB 

NIESAMODZIELNYCH  

W CARITAS DIECEZJI 

KIELECKIEJ 

FESW.09.04-

IZ.00-0025/25 
121 N 7 700 000,00 8 150 384,00 

2 
FUNDACJA AKTYWNI 

OBYWATELE 

ul. Tomasza Zana 43/2.1 

20-601 Lublin 

Stawiamy na fachowe 

usługi społeczne  

i zdrowotne! 

FESW.09.04-

IZ.00-0043/25 
119 N 2 800 507,72 2 947 902,87 

3 

NEUROCLINIC - 

CENTRUM TERAPII  

I ROZWOJU AGNIESZKA 

SCENDO 

os. Na Stoku 63/25 

25-437 Kielce 

Usługi Społeczne  

i Zdrowotne Premium! 

FESW.09.04-

IZ.00-0048/25 
117 N 1 941 971,64 2 045 021,64 

4 

GMINA 

MAŁOGOSZCZ/MIEJSKO-

GMINNY OŚRODEK 

POMOCY SPOŁECZNEJ  

W MAŁOGOSZCZU 

ul. Jaszowskiego 3A 

28-366 Małogoszcz 

Kompleksowe wsparcie 

osób niesamodzielnych 

FESW.09.04-

IZ.00-0013/25 
109 N 3 022 811,40 3 181 906,75 



5 Gmina Dwikozy 
ul. Spółdzielcza 15 

27-620 Dwikozy 

Kompleksowe usługi 

społeczne  

w Gminie Dwikozy 

FESW.09.04-

IZ.00-0036/25 
107,5 N 978 557,50 1 030 177,50 

6 

Gmina Gowarczów/Miejsko-

Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Gowarczowie 

pl. Plac XX-lecia 1 

26-225 Gowarczów 

Usługi społeczne  

i zdrowotne -szansą na 

lepsze życie  

w Gminie Gowarczów 

FESW.09.04-

IZ.00-0026/25 
106,5 N 1 028 348,92 1 082 748,92 

7 

Miasto i Gmina 

Sobków/Miejsko-Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej  

w Sobkowie 

ul. Rzeczna 8 

28-305 Sobków 

Wsparcie osób zależnych  

w Mieście i Gminie 

Sobków 

FESW.09.04-

IZ.00-0017/25 
106 N 1 963 005,20 2 067 325,20 

8 Gmina Jędrzejów 
ul. 11 Listopada 33A 

28-300 Jędrzejów 

Usługi społeczne to lepsza 

jakość życia mieszkańców  

i rozwój gminy Jędrzejów 

FESW.09.04-

IZ.00-0021/25 
104,5 N 4 952 163,72 5 224 898,30 

9 
Gmina Ożarów/Ośrodek 

Pomocy Społecznej 

ul. Leona 

Mazurkiewicza 19 

27-530 Ożarów 

Zwiększenie opieki 

społecznej w gminie 

Ożarów 

FESW.09.04-

IZ.00-0032/25 
101,5 N 1 412 674,40 1 487 690,40 

N – projekt oceniony pozytywnie skierowany do negocjacji 

 

          MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

         RENATA JANIK 

      (dokument podpisano elektronicznie) 


	uchwała nr 2330
	Załącznik nr 1 do uchwały nr 2330
	Załącznik nr 2 do uchwały nr 2330

